
 
 

UCHWAŁA NR XIX/187/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/387/2017 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen 
i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Wój. Małop. z 2017 r. poz. 9243) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 61 w brzmieniu: 

„61) z limitu osób fizycznych, o którym jest mowa w pkt 6 wyłączony jest kort tenisowy przy Szkole 
Podstawowej w Lisiej Górze, gdyż z opłat za korzystanie z tego obiektu zwalnia się wszystkie osoby 
fizyczne, zameldowane na pobyt stały w gminie,”;; 

2) w § 2 zmienia się pkt 9, który otrzymuje brzmienie: 

„9) ze zwolnienia, o którym jest mowa w pkt 6 lit. c, d wyłączona jest duża sala gimnastyczna 
posadowiona przy Szkole Podstawowej w Lisiej Górze.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5442


	UCHWAŁA NR XIX/187/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 61 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-29T14:00:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




